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Raccorderia a compressione
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Irriplus

Cod.B100

Cod. RF___
Diametro
. 16x1/2"

. 16x3/4"

. 20x1/2"
20x3/4"
25x1/2"
25x3/4"
25x1"
32x1/2"
32x3/4"
32x1"
32x1"1/4
40x1"

. 40x1"1/4
. 40x1"1/2
. 50x1"1/4
. 50x1"1/2
50x2"

. 63x1"1/2
63x2"

. 63x2"1/2
75x2"
D.75x2"1/2
75x3"
90x2"

. 90x2"1/2
90x3"
90x4"

. 110x2"

. 110x3"

. 110x4"
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Nr
360/30
360/30
280/20
240/20
200/10
200/10
180/10
100/10
120/10
120/10
100/10

60

60

50

35

35

35

24

24

20

Raccordo femmina

PN16
€

((;:ﬂ/ @ Gomito a 90° PN16

Cod.B120

Cod.G___
Diametro
D.16
D.20
D.25
D.32
D.40
D.50
D.63
D.75
D.90
D.110

Nr
240/30
120/20
100/10

60/10

30

€

Cod.B095
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Raccordo maschio

Cod.RM___
Diametro

. 16x1/2"
. 16x3/4"

20x1/2"
20x3/4"
20x1"

. 25x1/2"
. 25x3/4"
. 25x1"

D.

32x1/2"

D.32x3/4"
D.32x1"
D.32x1"1/4

D.
. 40x1"

. 40x1"1/4
. 40x1"1/2

3
2

Cod.B135

UUU0UU0U0UUU0UUU0UUU0UU0D0UU0UU0UU0U0UUOU

32x1"1/2

40x2"

. 50x1"1/4
. 50x1"1/2

50x2"

. 63x1"1/4
. 63x1"1/2

63x2"

. 63x2"1/2

75x2"

. 75x2"1/2

75x3"
90x2"
90x2"1/2
90x3"
90x4"

. 110x2"
. 110x3"
. 110x4"

Nr
450/30
360/30
280/20
280/20
280/20
200/10
200/10
200/10
100/10
120/10
120/10
100/10
100/10

60

60

55

50

35

35

35

24

24

24

20

PN16
€

Raccordo flangiato

Cod. RFL___
Diametro

D. 50x1"1/2(dn40)
D. 50x2(dn50)
D. 63x2(dn50)

D. 75x2"1/2(dn65)
D. 75x3"(dn 80)
D. 90x3"(dn 80)
D. 90x4"(dn100)
D.110x4"(dn100)

PN16
€



Irriplus

( N Manicotto PN16 ‘ ;,? Gomito fil. femmina
Cod.M___ \ Cod. GFF___ PN16
Cod.B105 Diametro Nr € Cod.B125 Diametro Nr €
D.16 300/30 D. 16x1/2" 300/30
D.20 160/20 D. 16x3/4" 300/30
D.25 100/10 D. 20x1/2" 200/20
D.32 60/10 D. 20x3/4" 200/20
D.40 40 D. 25x1/2" 150/10
D.50 25 D. 25x3/4" 150/10
D.63 15 D. 25x1" 130/10
D.75 8 D. 32x1/2" 90/10
D.90 5 D. 32x3/4" 90/10
D.110 3 D. 32x1" 90/10
D. 32x1"1/4 80/10
D. 40x1" 45
‘f’ Gomito fil. maschio D. 40x1"1/4 45
\< Cod. GFM___ PN16 D. 40x1"1/2 40
Cod.B130 Diametro Nr € D. 50x1"1/4 30
D. 16x1/2" 360/30 D. 50x1"1/2 30
D. 16x3/4" 360/30 D. 50x2" 25
D. 20x1/2" 200/20 D. 63x1"1/2 17
D. 20x3/4" 200/20 D. 63x2" 17
D. 25x1/2" 150/10 D. 63x2"1/2 15
D. 25x3/4" 150/10 D. 75x2" 10
D. 25x1" 130/10 D.75x2"1/2 10
D. 32x1/2" 90/10 D. 75x3" 10
D. 32x3/4" 90/10 D. 90x3" 5
D. 32x1" 90/10 D. 90x4" 4
D. 32x1"1/4 80/10 D. 110x4" 3
D. 40x1" 45
D. 40x1"1/4 45
D. 40x1"1/2 40 =
D. 50x1"1/4 .’ Tappo PN16
D. 50x1"1/2 30 " Cod.TA__
D. 50x2" 25 Cod.B115 Diametro Nr €
D. 63x1"1/4 17 D.16 450/30
D. 63x1"1/2 17 D.20 280/20
D. 63x2" 17 D.25 200/10
D. 63x2"1/2 15 D.32 120/10
D.75x2"1/2 10 D.40 60
D. 75x3" 10 D.50 40
D. 90x3" 5 D.63 24
D. 90x4" 5 D.75 15
D. 110x4" 3 D.90 9

D.110 6




Irriplus

N

% T a 90° PN16
® )  CodT__

Cod.B080 Diametro Nr

D.16x16x16 150/30
D.20x20x20 80/20
D.25x25x25 60/10
D.32x32x32 30/10

D.40x40x40 14
D.50x50x50 8
D.63x63x63 4
D.75x75x75 5
D.90x90x90 4
D.110x110x110 4

( \\“ ) T filett. femmina

Diametro Nr
D.16x1/2x16  180/30
D.16x3/4x16  180/30
D.20x1/2x20  100/20
D.20x3/4x20  100/20
D.25x1/2x25 80/10
D.25x3/4x25 80/10
D.25x1"x25 80/10
D.32x1/2x32 50/10
D.32x3/4x32 50/10
D.32x1"x32 50/10
D.32x1"1/4x32 50/10
D.40x1"x40 28
D.40x1"1/4x40 28
D.40x1"1/2x40 25
D.50x1"1/4x50 18
D.50x1"1/2x50 18

Cod.B085

D.50x2"x50 15
D.63x1"1/2x63 10
D.63x2"x63 10
D.63x2"1/2x63 10
D.75x2"x75 6
D.75x2"1/2x75 6
D.75x3"x75 4
D.90x2"1/2x90 3
D.90x3"x90 3
D.110x3"x110 6
D.110x4"x110 6

PN16
€

o

Manicotto ridotto

Cod. MR___ PN16
Cod.B110 Diametro Nr €
D.20x16  180/20
D.25x16  120/10
D.25x20  120/10
D. 32x20 80/10
D. 32x25 80/10
D. 40x25 45
D. 40x32 40
D. 50x25
D. 50x32 30
D. 50x40 30
D. 63x32 20
D. 63x40 15
D. 63x50 15
D. 75x50 12
D. 75x63 8
D. 90x63 6
D. 90x75 6
D. 110x63 4
D. 110x75 4
D. 110x90 3
Manicotto di riparazione
EJ| bt Cod. ___  senza battuta
il Diametro €
! D20
| D.25
Cod.B106 D.32
D.40
D.50
D.63
D.75
D.90
D.110
& Chiave in alluminio
Cod.CH___
/ Diametro €
/" D.16...40
Cod.9198 D. 40...63

D.75...110



ImMiplus

o Anello con battuta blue seal o Guarnizione blue seal
Cod. Cod.

Diametro € Diametro €
D.20 D.20
D.25 D.25
D.32 D.32
D.40 D.40
D.50 D.50
D.63 D.63
D.75 D.75
D.90 D.90
D.110 D.110

- Ghiera
l | ﬁl Cod. Anello di aggraffaggio

Diametro € Cod.
D.16 Diametro €
D.20 D.16
D.25 D.20
D.32 D.25
D.40 D.32
D.50 D.40
D.63 D.50
D.75 D.63
D.90 D.75
D.110 D.90

D.110

O - ring

Cod.

Diametro €
D.16
D.20
D.25
D.32
D.40
D.50
D.63
D.75
D.90

D.110



